
UCHWAŁA NR VI-472/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 11 października 2023 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 20 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) art. 10 

ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących 

realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw  (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1586), Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie dochodów 

zgodnie z Tabelą Nr 1 – Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków 

zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

 

§ 2   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1)     Adam Lubiak 

 

 

2)  /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3)   /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4)  /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5)     Grzegorz Siwek             

 



Tabela Nr 1

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-472/2023 z dnia 11 października 2023 r.

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 827 759,25

0,00 0,00

75802 0,00 827 759,25

0,00 0,00

0,00 827 759,25

razem: 0,00 827 759,25

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 827 759,25

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

814 825,88 814 825,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 318 947 568,58 319 775 327,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

814 825,88 814 825,88

majątkowe

majątkowe 36 331 742,07 36 331 742,07

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 15 447 460,00 16 275 219,25

bieżące 282 615 826,51 283 443 585,76

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
15 447 460,00 16 275 219,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 110 995 100,00 111 822 859,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Zmiany w planie dochodów Budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2023

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 



Tabela Nr 2

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-472/2023 z dnia 11 października 2023 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

88 761 252,30 85 346 382,30 65 179 297,27 54 708 702,34 10 470 594,93 18 890 633,11 467 478,04 808 973,88 0,00 0,00 3 414 870,00 3 414 870,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

666 339,05 666 339,05 89 977,20 89 977,20 0,00 107 676,00 468 685,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 427 591,35 86 012 721,35 65 269 274,47 54 798 679,54 10 470 594,93 18 998 309,11 936 163,89 808 973,88 0,00 0,00 3 414 870,00 3 414 870,00 0,00 0,00 0,00

20 312 287,95 19 442 287,95 14 494 749,95 13 410 265,46 1 084 484,49 4 834 632,00 112 906,00 0,00 0,00 0,00 870 000,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 565,45 145 565,45 19 952,00 19 952,00 0,00 21 535,20 104 078,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 457 853,40 19 587 853,40 14 514 701,95 13 430 217,46 1 084 484,49 4 856 167,20 216 984,25 0,00 0,00 0,00 870 000,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00

21 477 308,49 21 477 308,49 21 416 391,49 18 483 052,98 2 933 338,51 0,00 60 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 825,90 206 825,90 33 233,00 33 233,00 0,00 0,00 173 592,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 684 134,39 21 684 134,39 21 449 624,49 18 516 285,98 2 933 338,51 0,00 234 509,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 348 691,00 5 348 691,00 0,00 0,00 0,00 5 348 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 535,20 21 535,20 0,00 0,00 0,00 21 535,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 370 226,20 5 370 226,20 0,00 0,00 0,00 5 370 226,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 015 214,54 6 015 214,54 3 445 088,78 2 709 588,00 735 500,78 2 564 635,76 5 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 959,30 40 959,30 5 377,00 5 377,00 0,00 6 729,75 28 852,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 056 173,84 6 056 173,84 3 450 465,78 2 714 965,00 735 500,78 2 571 365,51 34 342,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80116 Szkoły policealne

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

80115 Technika

po zmianach

zwiększenie

80102
Szkoły podstawowe 

specjalne

po zmianach

przed zmianą

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zmiany w planie wydatków Budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2023

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów



Tabela Nr 2

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-472/2023 z dnia 11 października 2023 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

18 526 413,16 18 526 413,16 12 458 730,75 10 784 053,18 1 674 677,57 5 981 086,93 86 595,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 750,90 172 750,90 18 631,00 18 631,00 0,00 57 875,85 96 244,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 699 164,06 18 699 164,06 12 477 361,75 10 802 684,18 1 674 677,57 6 038 962,78 182 839,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 160 677,21 5 160 677,21 5 070 479,21 4 678 954,67 391 524,54 0,00 90 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 867,55 42 867,55 6 922,20 6 922,20 0,00 0,00 35 945,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 203 544,76 5 203 544,76 5 077 401,41 4 685 876,87 391 524,54 0,00 126 143,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 982 269,61 3 982 269,61 3 980 796,05 3 695 841,05 284 955,00 0,00 1 473,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 834,75 35 834,75 5 862,00 5 862,00 0,00 0,00 29 972,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 018 104,36 4 018 104,36 3 986 658,05 3 701 703,05 284 955,00 0,00 31 446,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 210 987,09 19 594 987,09 8 322 210,01 6 896 476,81 1 425 733,20 11 126 266,40 146 510,68 0,00 0,00 0,00 1 616 000,00 1 616 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 420,20 161 420,20 14 057,00 14 057,00 0,00 75 373,20 71 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 372 407,29 19 756 407,29 8 336 267,01 6 910 533,81 1 425 733,20 11 201 639,60 218 500,68 0,00 0,00 0,00 1 616 000,00 1 616 000,00 0,00 0,00 0,00

3 123 693,40 3 123 693,40 0,00 0,00 0,00 3 123 693,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 264,95 28 264,95 0,00 0,00 0,00 28 264,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 151 958,35 3 151 958,35 0,00 0,00 0,00 3 151 958,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80152

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach 

artystycznych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80134 Szkoły zawodowe specjalne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach



Tabela Nr 2

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-472/2023 z dnia 11 października 2023 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

8 426 701,97 7 610 701,97 7 601 791,97 6 503 857,77 1 097 934,20 0,00 8 910,00 0,00 0,00 0,00 816 000,00 816 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 757,00 80 757,00 13 257,00 13 257,00 0,00 0,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 507 458,97 7 691 458,97 7 615 048,97 6 517 114,77 1 097 934,20 0,00 76 410,00 0,00 0,00 0,00 816 000,00 816 000,00 0,00 0,00 0,00

598 842,72 598 842,72 578 963,04 328 208,04 250 755,00 0,00 19 879,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 290,00 5 290,00 800,00 800,00 0,00 0,00 4 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

604 132,72 604 132,72 579 763,04 329 008,04 250 755,00 0,00 24 369,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 748 470,00 1 748 470,00 0,00 0,00 0,00 1 748 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 729,75 6 729,75 0,00 0,00 0,00 6 729,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 755 199,75 1 755 199,75 0,00 0,00 0,00 1 755 199,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 336 790,00 5 336 790,00 0,00 0,00 0,00 5 336 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 378,50 40 378,50 0,00 0,00 0,00 40 378,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 377 168,50 5 377 168,50 0,00 0,00 0,00 5 377 168,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

367 264 343,34 279 887 795,47 208 884 211,53 136 418 467,51 72 465 744,02 50 931 020,55 10 449 283,72 3 654 222,67 1 143 057,00 4 826 000,00 87 376 547,87 87 376 547,87 1 188 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

827 759,25 827 759,25 104 034,20 104 034,20 0,00 183 049,20 540 675,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 092 102,59 280 715 554,72 208 988 245,73 136 522 501,71 72 465 744,02 51 114 069,75 10 989 959,57 3 654 222,67 1 143 057,00 4 826 000,00 87 376 547,87 87 376 547,87 1 188 500,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85421
Młodzieżowe ośrodki 

socjoterapii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85419
Ośrodki rewalidacyjno-

wychowawcze

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

85410 Internaty i bursy szkolne

po zmianach

zwiększenie

85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie



  

 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2023.  

 

1. Plan dochodów zwiększa się o kwotę 827 759,25 zł z następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

- w dziale  758 Różne rozliczenia rozdziale 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego zwiększenie o kwotę 827 759,25 zł środki na uzupełnienie dochodów powiatów. 

 

 

Ogółem zwiększa się dochody o kwotę  827 759,25 zł. 
 

1. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 827 759,25 zł z następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

- w dziale  801 Oświata i wychowanie: 

a) w rozdziale 80102 Szkoły podstawowe specjalne zwiększenie o kwotę 145 565,45 zł : 

 - Niepubliczna Szkoła Podstawowa  Specjalna VITAUTIA kwota 1 345,95 zł, 

 - Szkoła Podstawowa  ASQ kwota 20 189,25 zł 

 - Zespół Szkół Specjalnych w Wołominie kwota 50 792,00 zł 

 - Zespół Szkół Specjalnych w Ostrówku kwota 27 475,95 zł 

 - Szkoła Podstawowa Specjalna w Radzyminie  kwota  45 762,30 zł  

 b) w rozdziale 80115 Technika zwiększenie  o kwotę 206 825,90 zł 

  - Zespół Szkół w Zielonce kwota 51 478,85 zł 

  - Zespół Szkół w Wołominie kwota 14 443,00 zł 

                              - Zespół Szkół Ekonomicznych w Wołominie kwota 52 487,25 zł 

  - Zespół Szkół w Tłuszczu kwota 31 166,80 zł 

  - Zespół Szkół Techniczno-Zawodowych w Radzyminie  kwota 57 250,00 zł 

 c) w rozdziale 80116 Szkoły policealne  zwiększenie o kwotę 21 535,20 zł 

  - LO im.  rtm Witolda Pileckiego Ząbki kwota 12 113,55 zł 

  - Policealna Szkoła Opieki Medycznej ŻAK kwota 4 037,85 zł 

  - Policealna Szkoła – Centrum Nauki i Biznesu kwota 5 383,80 zł 

 d) w rozdziale 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia zwiększenie o kwotę 40 959,30 zł 

  - Branżowa Szkoła I Stopnia ZDZ w Radzyminie kwota 6 729,75 zł 

  - Zespół Szkół w Wołominie kwota 20 069,55 zł 

  - Zespół Szkół w Tłuszczu kwota 14 160,00 zł 

 e) w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące zwiększenie o kwotę  172 750,90 zł 

  - Zespół Szkół w Zielonce kwota 12 884,00 zł 

                              - Liceum Ogólnokształcące w Radzyminie  kwota 47 978,00 zł 

  - Zespół Szkół w Wołominie kwota 4 520,00 zł 

                              - Liceum Ogólnokształcące w Urlach kwota 20 283,05 zł 

  - Zespół Szkół Ekonomicznych w Wołominie kwota 18 100,00 zł 

  - Zespół Szkół w Tłuszczu kwota 11 110,00 zł 

  - Niepubliczne LO dla Dorosłych w Radzyminie kwota 1 345,95 zł 

  - I Liceum Ogólnokształcące PUL w Wołominie kwota 32 302,80 zł 

  - Katolickie LO im. bł B. Markiewicza w Markach kwota 17 497,35 

  - LO dla Dorosłych ŻAK kwota 2 691,90 zł 

  -  Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące AD Astra Marki 4 037,85 zł 

 f) w rozdziale  80134 Szkoły zawodowe specjalne zwiększenie o kwotę 42 867,55 zł 

  - Zespół Szkół Specjalnych w Wołominie kwota 24 581,20 zł 

  - Zespół Szkół Specjalnych w Ostrówku kwota 18 286,35 zł 

 g) w rozdziale 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki  

                  i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum  

                  prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach  

                  policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej  

                  szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach  

                 artystycznych  zwiększenie o kwotę 35 834,75 zł 

   - Zespół Szkół w Zielonce kwota 20 432,00 zł 

                              - Liceum Ogólnokształcące w Radzyminie  kwota 5 860,00 zł 

  - Zespół Szkół Ekonomicznych w Wołominie 3 440,00 zł 

  - Zespół Szkół w Tłuszczu kwota 2 785,00 zł 

  - Zespół Szkół Techniczno-Zawodowych w Radzyminie  kwota 3 317,75 zł 

- w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza zwiększenie o kwotę 161 420,20 zł 

 a) w rozdziale 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka zwiększenie o kwotę 28 264,95 zł: 

  - Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna VIVO kwota 9 421,65 zł 



  - Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna ASQ Wołomin kwota 2 691,90 zł 

  - Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna ORTOSENSIS Marki kwota 10 767,60 zł 

  - Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna PROGRESO kwota 4 037,85 zł 

 - Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna VITAUTIA kwota 1 345,95 zł 

b) w rozdziale 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 

zwiększenie o kwotę  80 757,00 zł: 

 - Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Zielonce kwota 32 302,80 zł  

 - Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Wołominie kwota 32 302,80 zł 

 - Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Tłuszczu kwota 16 151,40 zł  

c) w rozdziale 85410 Internaty i bursy szkolne zwiększenie o kwotę 5 290,00 zł Liceum Ogólnokształcące 

w Urlach, 

d) w rozdziale 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze zwiększenie o kwotę 6 729,75 zł Ośrodek 

Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy w Wołominie, 

e) w rozdziale 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii zwiększenie o kwotę 40 378,50 zł – Młodzieżowy 

Ośrodek  Socjoterapii PAC w Zielonce. 

 

  

Na podstawie art. 36 ust. 4 pkt 1 w związku z art. 70o ust. 1 i ust. 2 pkt oraz art. 70s ust 1 i 2 ustawy 

z dnia  13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U z 2022 r. poz. 2267, 

późn. zm.) została przyznana dla Powiatu Wołomińskiego na rok 2023 kwota 827 759,25 ze środków 

rezerwy subwencji ogólnej – z przeznaczeniem na nagrodę specjalną z okazji 250 rocznicy utworzenia 

Komisji Edukacji Narodowej, o której mowa w art. 92a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (Dz.U. z 2023 r. poz. 984, z późn. zm.). 

   

  

Ogółem zwiększa się wydatki o kwotę 827 759,25 zł   
 

   

    

 


